
Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2025
01.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.02.2025 20:29 Uhr Gesamt

1 St.  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 395 Ringen

1 Luck, Gerhard 136

1 Munz, Florian 135

1 Bogner, Stefan 124

2 Homb 213Schützengesellschaft 1849 Homburg 377 Ringen

1 Geble, Timo 129

1 Mann, Matthias 125

1 Schlaup, Jens 123

3 St.  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 375 Ringen

1 Matheis, Martin 130

1 Haag, Manfred 126

1 Mohr, Karl 119

4 Wieb 314 Schützenverein Wiebelskirchen 367 Ringen

1 Schu, Uwe 139

1 Jung, Tilo 122

1 Staab, Andreas 106

5 Blie 204 Schützenverein Blieskastel 359 Ringen

1 Braun, Christian 135

1 Zimmer, Stefan 117

1 Blum, Hans Michael 107

6 Ensh 208 Schützenverein 1970 Ensheim 316 Ringen

1 Breyer, Thomas 118

1 Hartz, Thomas 112

1 Maas, Maximilian 86

7 St.  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 241 Ringen

1 Marthaler, Daniel 125

1 Werle, Hans-Joachim 116

1 Brieskorn, Martin 0



Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2025
01.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 02.02.2025 20:41 Uhr Gesamt

1 1 Braun, Christian  204 Schützenverein Blieskastel 135

2 1 Fendahl, Pascal-Henning  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 126

3 1 Maas, Maximilian  208 Schützenverein 1970 Ensheim 86



Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2025
01.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.12

Perkussionspistole Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 02.02.2025 20:41 Uhr Gesamt

1 1 Munz, Florian  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 135
(neuer Kreisrekord)

2 1 Geble, Timo  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 129

3 1 Marthaler, Daniel  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 125

4 1 Mann, Matthias  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 125

5 1 Breyer, Thomas  208 Schützenverein 1970 Ensheim 118



Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2025
01.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14

Perkussionspistole Herren III Seite: 1

Stand: 02.02.2025 20:42 Uhr Gesamt

1 1 Schu, Uwe  314 Schützenverein Wiebelskirchen 139

2 1 Haag, Manfred  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 126

3 1 Schlaup, Jens  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 123

4 1 Jung, Tilo  314 Schützenverein Wiebelskirchen 122

5 1 Zimmer, Stefan  204 Schützenverein Blieskastel 117

6 1 Hartz, Thomas  208 Schützenverein 1970 Ensheim 112

7 1 Staab, Andreas  314 Schützenverein Wiebelskirchen 106

8 1 Brieskorn, Martin  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0
(nicht angetreten)

8 1 Just, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 185... 0
(nicht angetreten)

8 1 Walch, Andreas  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2025
01.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16

Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

Stand: 02.02.2025 20:42 Uhr Gesamt

1 1 Luck, Gerhard  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 136

2 1 Matheis, Martin  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 130

3 1 Peter, Alfons  314 Schützenverein Wiebelskirchen 124

4 1 Roch, Werner  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 119

5 1 Blum, Hans Michael  204 Schützenverein Blieskastel 107

6 1 Kotthaus, Uwe  208 Schützenverein 1970 Ensheim 95

7 1 Kleinbauer, Martin  204 Schützenverein Blieskastel 61

8 1 Mahro, Martina  314 Schützenverein Wiebelskirchen 0
(Waffendefekt)

8 1 Weber, Michael  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersh... 0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2025
01.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.18

Perkussionspistole Herren V Seite: 1

Stand: 02.02.2025 20:43 Uhr Gesamt

1 1 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 124
(neuer Kreisrekord)

2 1 Scherer, Edgar  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersh... 121

3 1 Mohr, Karl  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 119

4 1 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 116

5 1 Berger, Eugen  208 Schützenverein 1970 Ensheim 77


